EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº 19 /2019

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,

amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr.

Prefeito, que informe em qual situação encontra-se a parte de liberação

da área conhecida como “buracão", no sentido de ser autorizado para

os caçambeiros jogarem os entulhos. Sabemos que essa é uma proposta

feita pelo chefe do executivo e precisamos analisar que rumo esta essa

situação e se existem outras alternativas propostas pelo Prefeito

Municipal. É importante para esta casa de leis saber também onde a

Prefeitura Municipal de Bariri disponibiliza atualmente o despejo dos

entulhos?

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2019

ze

AU E M.

x (Vereadores)